HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NGÃI
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 01/NQ-HĐND
	Quảng Ngãi, ngày 13 tháng 3 năm 2013

NGHỊ QUYẾT
VỀ VIỆC MIỄN NHIỆM THÀNH VIÊN ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI, NHIỆM KỲ 2011 - 2016
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NGÃI
KHÓA XI - KỲ HỌP THỨ 8 (CHUYÊN ĐỀ)
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Sau khi xem xét Tờ trình số 788/TTr-UBND ngày 09 tháng 3 năm 2013 của UBND tỉnh về việc miễn nhiệm thành viên Ủy ban nhân dân và bầu cử bổ sung 01 Phó Chủ tịch và 02 Ủy viên UBND tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2011- 2016, ý kiến của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh,
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi khóa XI, nhiệm kỳ 2011 – 2016, biểu quyết nhất trí miễn nhiệm thành viên Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi, nhiệm kỳ 2011 - 2016 đối với các ông như sau:
1. Miễn nhiệm chức vụ Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với ông Lê Viết Chữ, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, để nhận nhiệm vụ mới.
2. Miễn nhiệm chức vụ Ủy viên UBND tỉnh đối với ông Nguyễn Ngọc Ân, nguyên Chỉ huy trưởng Bộ chỉ huy quân sự tỉnh, để nhận nhiệm vụ mới.
3. Miễn nhiệm chức vụ Ủy viên Ủy ban nhân dân tỉnh đối với ông Trần Văn Nhân, nguyên Giám đốc Sở Kế hoạch - Đầu tư, để nhận nhiệm vụ mới.
Điều 2. Giao Ủy ban nhân dân tỉnh hoàn tất các thủ tục trình Thủ tướng Chính phủ phê chuẩn theo quy định của pháp luật.
Nghị quyết này được Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XI thông qua ngày 12 tháng 3 năm 2013, tại kỳ họp thứ 8./.

	CHỦ TỊCH

Phạm Minh Toản